
Id: DUEFY-YEGBL-CLERH-CDAJJ-OPYCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1600/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienioną uchwałami Nr LXXXII/787/97 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r., 
Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r (tekst jednolity uchwała Nr CXXIII/1157/02 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2002 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 3 do statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa stanowiących załączniki Nr 1-18 
ustanowionych uchwałą Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Dzielnic, zmienioną uchwałami Nr LXXXlI/787/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 
r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 marca 1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. ( tekst jednolity 
uchwała Nr CXXIII/1157/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2002 r. w sprawie przyjęcia oraz 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w par 37 wykreśla się ust. 4 

2. par 41 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „ Po otrzymaniu z dzielnicowej komisji wyborczej rejestru kandydatów 
Miejski Komisarz Wyborczy zleca wydrukowanie w terminie 3 dni obwieszczeń zawierających dane 
o kandydatach oraz zawierające dane o tym, w których okręgach będą przeprowadzone głosowania." 

3. par 46. otrzymuje brzmienie „Na karcie do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym nazwiska 
i imiona kandydatów na radnych zarejestrowanych w danym okręgu wyborczym" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


